dall’adeguamento e dall’integrazione, da parte del coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione, del piano di 
sicurezza e coordinamento.  

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS32 Strutture in Legno 106 803,00 Centoseimilaottocentotre/00 22,61 

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG1 Edifici civili e industriali 98 018,67 Novantottomiladiciotto/67 20,75 

OS3 Impianti idrico – sanitario, cucine, lavanderie 12 908,92 Dodicimilanovecentootto/92 2,73 

OS6 
Finiture di opere generali in materiali lignei, 
plastici, metallici e vetrosi 

49 096,53 Quarantanovemilanovantasei/53 10,39 

OS7 
Finiture di opere generali di natura edile e 
tecnica 

103 831,01 Centotremilaottocentotrentuno/01 21,98 

OS8 Opere di impermeabilizzazione 21 619,97 Ventunomilaseicentodiciannove/97 4,57 

OS28 Impianti termici e di condizionamento 48 832,12 Quarantottomilaottocentotrentadue/12 10,33